Thứ Buổi Tiết

2 Tối 11,12,13,14

3 Tối 11,12,13,14

4 Tối 11,12,13,14

5 Tối 11,12,13,14

6 Tối 11,12,13,14

4 Tối 11,12,13,14

5 Tối 11,12,13,14

2 Tối 11,12,13,14

3 Tối 11,12,13,14

4 Tối 11,12,13,14

7 Cả ngày
1,2,3,4,5,

6,7,8,9,10
03/12/2022

2 Tối 11,12,13,14

5 Tối 11,12,13,14

6 Tối 11,12,13,14

CN Cả ngày
1,2,3,4,5,

6,7,8,9,10
04/12/2022

Ngành Khoa học môi trường/

Quản lý tài nguyên và Môi trường

10 Trực tuyến Trần Xuân Hào

Quản lý môi trường Nguyễn Hà Linh5

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:                   /TB-TĐHHN

THÔNG BÁO LỊCH ÔN THI TUYỂN SINH TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ ĐỢT 2 NĂM 2022

STT Chuyên ngành

02/11-11/11/2022

Trực tuyến

Tiếng Anh

16,17/11/2022

Thời gian Hình thức học
Thời gian học

Giảng viên

BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Nguyễn Thị Linh

Giang
Cơ sở khoa học môi trường

28/11-30/11/2022

Ghi chú

2

01/12-05/12/2022

Số

buổi

5

Môn học

1 Tất cả các ngành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng       năm 2022

Thời gian các tiết học trong ngày:

*Sáng: *Chiều: *Tối:

- Tiết 1: 07h00 - 07h50 - Tiết 6: 12h30 - 13h20               - Tiết 11: 17h30 - 18h20

- Tiết 2: 07h55 - 08h45 - Tiết 7: 13h25 - 14h15               - Tiết 12: 18h25 - 19h15

- Tiết 3: 08h50 - 09h40 - Tiết 8: 14h20 - 15h10               - Tiết 13: 19h20 - 20h10

- Tiết 4: 09h50 - 10h40 - Tiết 9: 15h20 - 16h10               - Tiết 14: 20h15 - 21h05

2

Thứ Buổi Tiết
STT Chuyên ngành Thời gian Hình thức học

Thời gian học
Giảng viên Ghi chú

Số

buổi
Môn học

2 Tối 11,12,13,14

3 Tối 11,12,13,14

4 Tối 11,12,13,14

7 Cả ngày
1,2,3,4,5,

6,7,8,9,10
03/12/2022

2 Tối 11,12,13,14

5 Tối 11,12,13,14

6 Tối 11,12,13,14

CN Cả ngày
1,2,3,4,5,

6,7,8,9,10
04/12/2022

3 Trực tuyến

01/12-05/12/2022

5
28/11-30/11/2022

Trần Thị Hòa

Chính sách đất đai 5

Ngành Quản lý đất đai

Quản lý nhà nước về đất đai

Hoàng Thị Phương

Thảo

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để b/c);

- Các khoa: Môi trường, Quản lý đất đai, BM Ngoại ngữ;

- Các phòng: Thanh tra Giáo dục và Pháp chế, Kế hoạch tài chính;

- Website trường;

- Lưu: VT, ĐT.PT (3).

TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Lưu Văn Huyền

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-31T15:59:51+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Huyền<lvhuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-31T16:37:45+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-31T16:37:53+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-31T16:38:03+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-31T16:38:11+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!